

Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D. C/O Portineria Centrale, Via Fratelli Cervi 20090 Segrate (MI) P.IVA 07973210961

Milano 2, 27 Agosto 2013 Ai Soci dell'Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D.

Avviso convocazione Assemblea ordinaria Soci Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D.

L'Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D. con sede a Milano 2 in C/O Portineria Centrale via F.lli Cervi visto lo Statuto

CONVOCA

L'ASSEMBLEA ORDINARIA DI TUTTI I SOCI il giorno 12 Settembre 2013 in prima convocazione alle ore 20,30 presso la sede sociale sita in Via F.lli Cervi per trattare il seguente O.d.G.:

- 1. COMUNICAZIONE DATA RIUNIONE PER APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSUNTIVO 2012/2013
- 2. COMUNICAZIONE DATA RIUNIONE PER APPROVAZIONE DEL BILANCIO PREVENTIVO 2013/2014
- 3. RICHIESTA DI UNA RATA ANTICIPATA SULLA GESTIONE 2013/14 IN ATTESA DELL'APPROVAZIONE DI CONSUNTIVO E PREVENTIVO
- 4. PRESENTAZIONE STAGIONE 2013/2014
- 5. NUOVE EVENTUALI REGOLE
- 6. NUOVE MODULISTICHE
- 7. REGOLAMENTAZIONE SU CERTIFICATI MEDICI E ASSICURAZIONE
- 8. DETERMINAZIONE QUOTE SOCIALI ANNUALI E CONTRIBUTI A CARICO DEI SOCI
- 9. SORTEGGIO AMICHEVOLI E PRIMA GIORNATA DI CAMPIONATO
- 10. SPECIFICHE SU SUPERCOPPE MILANO 2
- 11. PRESENTAZIONE MEMORIAL ANDREA BOFFELLI
- 12. VARIE ED EVENTUALI

Si ricorda inoltre che l'assemblea sarà validamente costituita con la presenza in proprio o per delega di tanti associati che rappresentino almeno il 50% più uno di tutti gli aventi diritto al voto; qualora l'assemblea non dovesse validamente costituirsi in tale prima convocazione, si fissa fin d'ora la seconda convocazione per il giorno 12 Settembre 2013 alle ore 21:30, presso i medesimi locali. L'assemblea è validamente costituita in seconda convocazione, qualunque sia il numero degli intervenuti.

Ricordiamo che, secondo quanto previsto, i Soci possono farsi rappresentare per delega. Ogni socio può ricevere due sole deleghe. I Componenti il Consiglio Direttivo non possono ricevere deleghe. Le deleghe vanno compilate usando l'allegato modulo e consegnate al tavolo della Segreteria prima dell'inizio dell'Assemblea.

Ricordiamo che possono presenziare alla Assemblea, votare e ricoprire cariche sociali solo i soci in regola con il pagamento delle quote e contributi sociali.

La presente sarà affissa come da statuto alla bacheca della sede operativa frequentata dai Soci e sul sito internet, tutti i soci ne potranno prendere atto e visione.

Cordiali Saluti

Il Presidente dell'Associazione Sportiva Milano 2

(Sig. Luca Boyfiglio)



Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D.
C/O Portineria Centrale, Via Fratelli Cervi
20090 Segrate (MI)
www.milano2.net – ass.sportiva@milano2.ne

www.milano2.net - ass.sportiva@milano2.net
P.IVA 07973210961

Associazione Sportiva Milano 2 - ASD c/o Portineria Centrale Milano Due Via Elli Cervi 20090 Segrate (MI) Partita I.V.A. N° 07973210961



Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D. C/O Portineria Centrale, Via Fratelli Cervi 20090 Segrate (MI)
P.IVA 07973210961

Milano 2, 23 Agosto 2013 Ai Soci dell'Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D.

Delega per la partecipazione all'Assemblea ordinaria dell'Associazione Sportiva Milano 2 – A.S.D.

lo sottoscritto socio	, nato a	il	
	Delego		
il sig	2 – A.S.D. che si terrà il n, il cui ordine del giorno	alle è a me noto. A tale	ore presso i locali siti ii
, il			
		IL SOCI (Firma	O Leggibile)
Si allega copia del documento di ide	entità.		

